
Evidenční číslo smlouvy ČNB:         92-009-23 
Evidenční číslo Dodatku č. 1 ČNB: 92-239-23 

1 
 

 

Dodatek č. 1  
ke kupní smlouvě č. 92-009-23 

 

Čl. 1. 

Smluvní strany 

 
Česká národní banka 
sídlo:    Na Příkopě 28, 115 03  Praha 1 
zastoupená:   Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

a 
Ditou Vejnárkovou B.A., ředitelkou odboru Návštěvnické centrum 

IČO:    48136450 
DIČ:    CZ48136450 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Data Collect s.r.o. 
sídlo:    Geologická 575/2, 152 00  Praha 5 - Hlubočepy 
zastoupená:   Pavlem Čejkou, jednatelem společnosti 
bankovní spojení:  2700923761/2010 – Fio banka 
IČO:    27242480 
DIČ:    CZ27242480 
 
(dále jen „prodávající“) 
 

Čl. 2. 

Změny smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní smlouva, uzavřená dne 20. ledna 2023, evidenční číslo 
smlouvy ČNB 92-009-23 (dále jen „smlouva“), se v souladu s jejím ust. Čl. 5. odst.  1 
smlouvy mění takto: 

V Čl. 2. – Předmět smlouvy – odst. 3 nově zní: 

„3.  Z těchto průzkumů předá prodávající kupujícímu měsíčně data, která se skládají  
z odpovědí na 13 níže uvedených vybraných otázek, a to: 

ot. č. 1. Vývoj finanční situace domácnosti v minulých 12 měsících 

ot. č. 2. Vývoj finanční situace domácnosti v příštích 12 měsících 

ot. č. 21. Předvídání finanční situace domácnosti v současné době 

ot. č. 3. Vývoj hospodářské situace v ČR v minulých 12 měsících 



Evidenční číslo smlouvy ČNB:         92-009-23 
Evidenční číslo Dodatku č. 1 ČNB: 92-239-23 

2 
 

ot. č. 4. Vývoj hospodářské situace v ČR v příštích 12 měsících 

ot. č. 5. a ot. č. 51. Vývoj spotřebitelských cen v minulých 12 měsících 

ot. č. 6. a ot. č. 61. Vývoj spotřebitelských cen v ČR v příštích 12 měsících 

ot. č. 7. Vývoj počtu nezaměstnaných v ČR v příštích 12 měsících 

ot. č. 8. Vhodná doba v ČR pro pořizování velkých nákupů 

ot. č. 9. Velké nákupy v příštích 12 měsících v porovnání s minulými 12 měsíci 

ot. č. 10. Spoření domácnosti v současné době 

ot. č. 11. Spoření vaší domácnosti v následujících 12 měsících 

ot. č. 12. Současná finanční situace domácností 

ve znění uvedeném v příloze č. 1 smlouvy (Seznam otázek). 

Z těchto průzkumů předá prodávající kupujícímu kvartálně data, která se skládají z 
odpovědí na 3 níže uvedené vybrané otázky, a to: 

ot. č. 13. Pravděpodobnost nákupu auta v příštích 2 letech 

ot. č. 14. Pravděpodobnost nákupu domu v příštích 2 letech 

ot. č. 15. Výdaje na zvelebení domácnosti v příštích 12 měsících 

ve znění uvedeném v příloze č. 1 smlouvy (Seznam otázek).“ 

 

Čl. 3. 

Další ujednání 

1. Období, za které dojde k předání dat z otázek č. 13, č. 14 a č. 15 ve zbývající smluvní 
periodě, je říjen 2023 (tyto otázky jsou respondentům pokládány pouze kvartálně, a to 
v měsících lednu, dubnu, červenci a říjnu).  

 

Čl. 4. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží vyhotovení dodatku opatřené elektronickými podpisy. 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto dodatku souhlasí, rozumí mu a 
zavazují se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen 
podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 

 

V Praze dne ………………….      V Praze dne ……………… 
 
Za Kupujícího:        Za Prodávajícího: 



Evidenční číslo smlouvy ČNB:         92-009-23 
Evidenční číslo Dodatku č. 1 ČNB: 92-239-23 

3 
 

 
 
……………………………….      ……………………………………….. 
Ing. Zdeněk Virius       Ing. Pavel Čejka 
ředitel sekce správní       jednatel Společnosti 
podepsáno elektronicky       podepsáno elektronicky 

 
 
………………………………. 
Dita Vejnárková B.A. 
ředitelka odboru Návštěvnické centrum 
podepsáno elektronicky 


		2023-08-24T10:57:49+0200


		2023-08-25T13:06:00+0200
	Ing. Pavel Čejka


		2023-08-29T08:47:52+0200


		2023-08-30T13:24:06+0200




